
 

Комунальний заклад 

  «Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

15.04.2019                                                                                          № 52 

 

Про організацію і проведення  

тижня правил безпеки на 

залізничному транспорті  

 

            На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 04.04.2019 № 01-32/1668 «Про проведення 

тематичних заходів», з метою підвищення рівня про інформованості 

школярів та учнівської молоді, посилення компетентності з питань безпеки 

на залізничному транспорті, запобігання випадкам дитячого травматизму.  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень правил безпеки на залізничному транспорті.   

2. Затвердити план заходів Тижня правил безпеки на залізничному 

транспорті (додаток №1). 

3. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Гриненко В.Г.: 

3.1. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

22.04.2019 

3.2. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня правил 

безпеки на залізничному транспорті в навчальному закладі. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

4. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

4.1. Узагальнити матеріали щодо проведеної роботи під час Тижня правил 

безпеки на залізничному транспорті та результати висвітлити на веб-сайті 

закладу. 

22.04.2019 - 26.04.2019 



 2 

4.2. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування в 

організації та проведенні заходів до Тижня правил безпеки на залізничному 

транспорті. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

5. Класним керівникам та вихователям: 

5.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом. 

    22.04.2019 - 26.04.2019 

5.2.  Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом                

3-х днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення 

заходу) вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

До 26.04.2019 

6. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на класних 

керівників та вихователів:   

1 клас – Бородавка Н.В., Сороколат С.М.; 

2 клас – Тур Л.І., Гарбуз Т.О.; 

4 клас – Гарбуз О.В., Івах В.В.; 

5 клас – Рєпка В.В., Васюрчик Т.С.; 

6 клас – Пухова А.В., Полтавець Т.О.;  

7-а клас – Назаренко С.М., Ярошенко О.М.; 

7-б клас – Пономаренко О.В. Сосонна О.А.; 

9 клас – Шуба І.В., Давиденко О.П., Васюрчик А.А.  

22.04.2019 - 26.04.2019 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

 

Директор                                                              О.А. Хованова        

 

 
Гриненко В.Г. 



 3 

З наказом від 15.04.2019 № 52 ознайомлені:       

Гриненко В.Г. 

Сороколат С.М.         

Гарбуз Т.О.                                              

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Давиденко О.П.                                      

Ярошенко О.М.                                         

Сосонна О.А. 

Колесніченко І.М. 

Полтавець Т.О. 

Тур Л.І. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова О.В. 

Рєпка В.Л.                                                 

Пономаренко О.В. 

Шуба І. В.                                                 

Пухова А.В.                                             

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



 4 

Додаток № 1 до наказу   

Комунального закладу  

«Богодухівський спеціальний  

навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

                                                                      від 15.04.2019 № 52 

 

План проведення  

Тижня правил безпеки на залізничному транспорті 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Розмова в колі «Щоб не 

трапилось біди, грати на 

колії не ходи» 

22.04.2019 5 клас Класна 

кімната 

Рєпка В.Л. 

2 Інтегроване заняття 

«Пригоди веселого 

потяга» 

22.04.2019 1 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

3 Пам’ятка для учнів 

«Увага залізниця!» 

22.04.2019 1 клас Класна 

кімната 

Тур Л.І. 

4 Рольова гра «Подорож 

залізницею»  

23.04.2019 2 клас Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

5 Година класного 

керівника «Заходи 

безпеки на залізничних 

коліях» 

23.04.2019 4 клас Класна 

кімната 

Черкасова О.В. 

6 Профілактична бесіда 

«Безпека на залізничній 

станції» 

23.04.2019 7-А клас Класна 

кімната  

Назаренко С.М. 

7 Урок безпеки «Ми 

пасажири» 

24.04.2019 5 клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 

8 Година інформування 

«Азбука безпеки на 

залізничному 

трапнспорті» 

24.04.2019 7-Б клас Класна 

кімната 

Пономаренко О.В. 

9 Інтегроване заняття 

«Увага! Залізниця!» 

24.04.2019 1 клас Класна 

кімната 

Бородавка Н.В. 

10 Розповідь - бесіда 

«Безпека на залізничних 

об'єктах та поблизу них» 

24.04.2019 6 клас Класна 

кімната 

Пухова А.В. 

11 Профілактична бесіда 

«Залізниця – зона 

підвищеної небезпеки» 

25.04.2019 7-Б, 9 клас Побутова 

кімната 

Сосонна О.А. 

12 Розповідь – бесіда 

«Безпека на залізниці» 

25.04.2019 6 клас Побутова 

кімната 

Давиденко О.П. 

13 Година відкритих думок 

«Увага! Залізниця!» 

25.04.2019 7-А клас Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 



 5 

14 Дискусія «Зачепінг – 

молодіжне небезпечне 

хобі» 

26.04.2019 9 клас Класна 

кімната 

Шуба І.В. 

15 Година спілкування 

«Виграєш хвилину – 

втратиш життя» 

26.04.2019 4 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

 

Гриненко В.Г. 


